ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 03 – Anexo I – Resolução TC nº 66/2019

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que foram consolidados nos demonstrativos da Prefeitura os

dados/informações do Instituto de Previdência de Vertente do Lério – CNPJ

05.634.455/0001-82, Câmara Municipal de Vertente do Lério – CNPJ

69.902.096/0001-80, Fundo Municipal de Saúde de Vertente do Lério – CNPJ

69.902.112/0001-34, Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério –

CNPJ 09.462.753/0001-93, Fundo Municipal de Educação – CNPJ 31.055.800/0001-

33 e Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Vertente do Lério

– CNPJ 08.986.213/0001-46, referente ao exercício de 2019, conforme solicitado na

Resolução TC nº 66/2019, Anexo I, Item 03.

Vertente do Lério /PE, 04 de março de 2020.

Renato Lima de Sales
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S, JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f1f924df-e7f4-42a8-8fd7-360ad1549f66